АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня   2025 года  № 142

д. Степаново

Об отмене особого противопожарного режима на территории Степановского

сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Законом Костромской области от 22.11.2000

№ 124-ЗКО «О пожарной безопасности на территории Костромской области»,

постановлением администрации Костромской области от 18.06.2024 № 204-а

«Об отмене особого противопожарного режима в границах муниципальных,

городских округов за границами населенных пунктов, расположенных на

территории  муниципальных, городских округов Костромской области», в связи

со снижением пожарной опасности в лесах по условиям погоды на территории

Костромской области

1. Отменить на территории Степановского  сельского поселения

Галичского муниципального района Костромской области в границах

населенных пунктов особый противопожарный режим, установленный на

территории Степановского сельского поселения Галичского муниципального

района Костромской области постановлением администрации Степановского

сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

от 29.05.2025 года №133 «О введении особого противопожарного режима на

территории  Степановского сельского поселения Галичского муниципального

района Костромской области».

2. Постановление администрации муниципального района от 29.05.2025

№  133  «О введении  особого противопожарного режима на территории

Галичского муниципального района Костромской области» признать

утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения                                                         А.В.Кулагин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ